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Tervehdys Bangkokista  

Thaimaalainen kouluvuosi on jo yli puolenvälin. Lokakuussa thaimaalaisissa kouluilla oli kouluvuoden 

puolenvälin loma. Osassa kouluja se oli useamman viikon ja osassa kouluja vain muutamia päiviä. Loman 

aikana isommat koululaiset ja opiskelijat olivat töissä ja pienemmät vanhempiensa mukana töissä tai 

isompien sisarusten vahdittavina kotona. 

Tässä teille kuulumisia suoraan kummilasten itsensä tai heidän läheistensä kirjoittamana: 

 

Kuulumisia Baan Mai Huay Luang Tha Hon seurakunnasta 
(teksti: Piyapong Saentaweedej kuva:perheeltä) 

 

Me olemme Saentaweedeejin perhe ja asumme Chiang Raissa, Pohjois-Thaimaassa. Perheeseemme kuuluu 

isä Piyapong, äiti Loo, tyttäremme Kawidaa 9v. ja poikamme Thitisak 4v. Perheemme on Tha Hon 

seurakunnan jäseniä. Olemme vähävaraisia ja joka aamu toivomme löytävämme sille päivälle töitä, joiden 

tuloilla maksaa päivän kulut. Me vanhemmat teemme työksemme kaikenlaisia töitä päiväpalkkaa vastaan. 

Meillä ei ole omaa peltoa tai puutarhaa, jossa kasvattaa ruokaa perheellemme. Tällä hetkellä pystymme 

elättämään perheemme, koska töitä on löytynyt. Me selviämme sillä, mitä meillä on. 

 

Poikamme Thitisak sai maitotukea siihen asti 

kun täytti 4 vuotta. Ensimmäisen elinvuotensa 

aikana hän oli hyvin pienikokoinen ja laiha siksi 

ettei äidiltä tullut riittävästi rintamaitoa. Kun 

hän sai tämän tuen ja alkoi juoda myös 

vastiketta, ja myöhemmin normaalia maitoa, on 

hän kasvanut ja kehittynyt hyvin. Perheemme 

on iloinnut hänen hyvästä kasvustaan ja 

terveenä pysymisestään. Nyt Thitisak on 

täyttänyt 4-vuotta. Hän on 100cm pitkä ja 

painaa 13kg. Hän on aloittanut leikkikoulun 

ensimmäisellä luokalla.  

 

Perheemme haluaa kiittää Tha Hon seurakuntaa, 

että meidän lastamme ehdotettiin tuensaajaksi. 

Haluamme kiittää seurakunnan työntekijää ja 

diakoniatyötä avusta meille ja muille 

kummilapsille kaikissa paperiasioissa ja tuen koordinoinnissa. Kiitos kaikille kummeille, että näette fyysisen 

peruskehityksen tärkeyden. Te jaatte monia siunauksia meidän kaltaisillemme vähävaraisille perheille. Ja 

mikä tärkeintä, kiitos Jumalalle hänen rakkaudestaan ja armostaan. Ilman Jumalan johdatusta emme tuntisi 

toisiamme ja näkisi toistemme tärkeyttä. Ilman Häntä ei näin hienoa projekti olisi syntynyt ja lapsemme 

saanut tukea. Kiitos Jumalalle sydämeni pohjasta ja kaikki kunnia kuuluu Hänelle ikuisesti. 
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Isoja muutoksia  

Minä olen Jomtap. Käyn Saenghiran Wittaya Bangkok -koulun viidettä luokkaa. 

Minulla on isoveli ja pikkusisko. Olen perheemme toinen lapsi. Isäni on yksinhuoltaja. 

Hän on kasvattanut meitä lapsiaan yksin 3 vuotta. Aiemmin asuimme kaikki neljä 

yhdessä, isä ja lapset.  

Isoveljeni Tiirasak opiskelee nyt yläkoulussa 8. luokalla. Bangkokissa sen tason koulut 

ovat hyvin kalliita ja siksi hänen oli nyt välttämätöntä muuttaa asumaan äidin luo 

Phetchabunin maakuntaan. Nyt meitä asuu kotona 

vain kolme henkilöä, koska isäni tulot eivät riittäneet 

kattamaan  kolmen lapsen kuluja yksin. Ennen tätä 

me kolme sisarusta emme ole koskaan olleet 

erillämme. Aiemmin isoveljeni piti huolta meistä 

nuoremmista sisaruksista, kun isämme joutui 

olemaan myöhään töissä. Nyt isoveli ei enää ole 

täällä ja minun tulee pitää huolta pikkusiskostamme 

koulun jälkeen, lauantaisin ja sunnuntaisin sekä loma-aikoina.  

Haluan kiittää teitä tästä opiskelutuesta. Se auttaa vähentämään perheeni 

kulutaakkaa. Minä opiskelen ahkerasti, olen hyvä lapsi vanhemmilleni ja 

pidän hyvää huolta pikkusiskostani. 

Jumalan siunausta teille!  

Jomtap 
 

Uutta tietoa ja intoa  

Minä, neiti Taannawii, lukion toisen luokan opiskelija, tahdon kiittää kummeja ja Toivoa perheille -

projektia opinnoilleni saamastani tuesta. Matka- ja koulutuki helpottavat perheemme kulutaakkaa suuresti. 

Minä saan tätä tukea tänä vuonna ensimmäistä kertaa. Tuen ansiosta olen saanut uusia kokemuksia, voinut 

osallistua laajemmin koulun toimintaan ja siten saanut enemmän tietoa sekä päässyt käyttämään oppimaani. 

Pääsin myös osallistumaan yliopiston pääsykokeisiin. Kiitos kaikesta rohkaisusta ja tuesta, jota olen saanut 

seurakunnalta, projektin työntekijältä ja kummeilta. Itseäni kiitän päättäväisyydestä ja halusta kehittää itseäni 

edelleen joka päivä.  

 

Kiitos kummeille! Teidän ansiostanne 

minulla on inspiraatiota käytettäväksi 

päivittäin. Tulevaisuudelleni olen 

asettanut tavoitteeksi opiskella 

korkeakoulutasolla haluamassani 

tiedekunnassa sekä käyttää elämäni 

Jumalan tahtomalla tiellä.  

Tämän tahdon teille tällä kertaa kertoa ja 

kiittää minulle antamastanne 

mahdollisuudesta opiskella.  

Olkoon kummeilla rauhaa ja hyvää 

kehitystä elämässänne.  

Suurella kunnioituksella, neiti Taannawii 

 

Taannawii (kolmas vas.) koulutovereidensa seurassa. 
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Voitokas kilpailija 

Hei, nimeni on Anuchit. Opiskelen ammattikorkeakoulussa ensimmäistä vuotta. Minä olen perheemme 

lapsista vanhin ja minulla on kolme nuorempaa sisarusta. Vanhemmillamme on raskas kulutaakka 

kannettavanaan meidän kaikkien koulu- ja elättämismenoissa. Yritän keventää tätä taakkaa parhaani mukaan. 

Koulun loman aikaan olin mm. myymässä luutia ja siten ansaitsemassa perheellemme lisätuloja. Perheeni 

valmistaa työkseen myyntiin meneviä luutia. 

Tämä on ensimmäinen vuosi, kun saan kummitukea opinnoilleni. Olin erittäin iloinen saadessani tietää, että 

minut on valittu tuen saajaksi. Olen perheemme vanhin lapsi ja siksi olin ajatellut, etten voi jatkaa opintoja 

lukion jälkeen. Oletin, että minun on lukion jälkeen keskeytettävä opinnot ja mentävä töihin ansaitsemaan 

rahaa nuorempien sisarusteni koulutuksen maksamiseen. Siskoni opiskelee nyt lukion viimeisellä luokalla ja 

ensi vuonna hän on aloittaa yliopisto-opinnot. Tästä tulee perheellemme paljon lisäkuluja.  

Kun sitten kuulin, että sain teidän tukenne, olin erittäin iloinen ja onnellinen. Tukenne antoi minulle 

mahdollisuuden sittenkin jatkaa opintojani. Kiirehdin heti kertomaan hyvän uutisen isälle ja äidille.  Lupasin 

heille tehdä parhaani opintojeni eteen.  

 

Tällä lukukaudella 3.-5.8.2022 kilpailin 

sähköasennuskilpailussa aluetasolla ja voitin 

kultamitalin. Olen tästä saavutuksesta hyvin 

ylpeä. Seuraavan lukukauden aikana pääsen 

kilpailemaan kansalliselle tasolle. Haluan käyttää 

tukenne jokaisen bahtin ja satangin* parhaalla 

mahdollisella tavalla hyödyksi ja opiskella 

ahkerasti.  

 

Suuret kiitokset seurakunnalle ja teille tukijoilleni 

minulle antamastanne mahdollisuudesta. Kiitos 

Jumalalle, ettei hän koskaan hylkää minua. 

Tahdon tulevaisuudessa käyttää nyt saamani 

tiedon ja taidon perheemme ja seurakunnan 

hyväksi. 

Parhain terveisin, Anuchit 

(* Baht on Thaimaan rahayksikkö. 1baht =100 satangia.) 

 

Ensi vuonna 

Vuoden 2023 alusta Thaimaan kummilapsityö, eli Toivoa perheille -projekti, yhdistyy kirkon ”Strong and 

Safe Family” eli ”Vahva ja turvallinen perhe”-työhön. Tämän yhdistymisen myötä perheturvallisuuden 

kysymyksistä ja lasten oikeuksista keskustellaan entistä enemmän myös kummilapsityön kautta opinnoilleen 

tukea saavien lapsien, nuorien ja heidän perheidensä kanssa. Toivomme tämän muutoksen vahvistavan tukea, 

jota voimme näillä perheille antaa. 
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Kiitos hyvät kummit, että mahdollistatte kummilapsille 

maitolasillisen, koulunkäynnin tai opiskelun sekä ilosanoman 

kuulemisen! 

 

Siunattua Vapahtajamme syntymäjuhlaa! 

Kiitollisena kaikesta muistamisesta! 

Siunaavin terveisin,  

Kirsi ja  Paeng  

kirsi.salmela@felm.org 

 

 

  

          Paeng ja Kirsi 

 

 

 

 

Voit tukea lasten hyväksi tehtävää työtä myös lahjoittamalla Lähetysseuran Lasten Pankkiin, 

www.lastenpankki.fi

 

Thaimaan kummilapsiohjelma 

tukee syrjäytymisvaarassa olevien 

lasten ja nuorten kasvua ja 

koulunkäyntiä  

• 14 maitotukea alle 4 -vuotiaille 

lapsille terveen elämän aluksi 

• 127 tukea ala- ja yläkoulun 

sekä lukion/ammattikoulun 

koulukuluihin 

• 24 tukea koulumatkoihin 

• 15 opintotukea 

lukion/ammattikoulun jälkeisiin 

opintoihin 

Rukousaiheet 

• Kummilapset ja heidän 

opintonsa ympäri 

Thaimaata 

• Maitotukea saavat 

lapset 

• Kummilapsityöntekijä 

Paeng perheineen  

• Joulukuun vierailut 

seurakuntiin Koillis- ja 

Pohjois-Thaimaahan 

• Kevään opinnot ennen 

kesälomaa 

ELCT/ Hope for Families  

1188 Sukhumvit 50rd., 

Soi Roem Charoen, 

Phrakanong, KlongToey, 

Bangkok 10260 

Thailand 
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